
UCHWAŁA NR XIV/144/15
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie nadania imienia Kardynała Augusta Hlonda parkowi
w Zabrzu Kończycach

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) i Uchwałą NR VII/60/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 14 marca 2011 r. (z późn. zm.) na 
wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadać imię Kardynała Augusta Hlonda parkowi pomiędzy ulicami Paderewskiego, Miłą i Olsztyńską
w Zabrzu zgodnie ze szkicem sytuacyjnym z lokalizacją obiektu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Marian Czochara

Id: 4B81D8D3-A318-4241-8911-05201E8B5846. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIV/144/15

Rady Miasta Zabrze

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Id: 4B81D8D3-A318-4241-8911-05201E8B5846. Podpisany Strona 1




